UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1028  /STC-TCDN         Đồng Tháp, ngày   08   tháng 5 năm 2020

V/v thẩm định Hồ sơ điều chỉnh

dự án Nhà máy chế biến thức ăn

thủy sản của Công ty CP Đầu tư

và Phát triển Đa Quốc Gia I.D.I

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Tiếp nhận Công văn số 909/VPUBND-KT ngày 04/05/2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc thẩm định Hồ sơ điều chỉnh dự án Nhà máy

chế biến thức ăn thủy sản của Công ty CP Đầu tư và Phát triển Đa Quốc

Gia I.D.I;

Sở Tài chính có ý kiến như sau:

Sau khi nghiên cứu các hồ sơ bổ sung của Công ty CP Đầu tư và Phát

triển Đa Quốc Gia I.D.I và Công ty TNHH Sao Mai Super Feed, Sở Tài chính

thống nhất việc điều chỉnh dự án Nhà máy chế biến thức ăn thủy sản theo đề

nghị của Công ty CP Đầu tư và Phát triển Đa Quốc Gia I.D.I.

Trên đây là ý kiến của Sở Tài chính theo chỉ đạo tại Công văn số

909/VPUBND-KT, kính gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư để tổng hợp.

Nơi nhận:                        GIÁM ĐỐC
-Như trên;
-Lưu: VT, TCDN.

                                                                                              Ngô Hồng Chiều

		2020-05-13T14:40:39+0700
	Sở Tài chính